В РЕГИСТР

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от 18 декабря 2025 года                                                                         № 44п

О внесении изменения

в приказ директора департамента финансов

от 07.02.2019  № 6п «Об утверждении Порядка учета и хранения

Департаментом финансов администрации города Югорска

исполнительных документов и иных документов,

связанных с их исполнением».

В соответствии с решением Думы города Югорска от 29.11.2011 № 110

«О Положении о департаменте финансов администрации города Югорска»

приказываю:

1. Внести в приказ директора департамента финансов от 07.02.2019 № 6п

«Об утверждении Порядка учета и хранения Департаментом финансов

администрации города Югорска исполнительных документов и иных

документов, связанных с их исполнением» (с изменениями от 30.10.2019 №

39п) изменение, заменив в пункте 5, в пункте 3 приложения слово «кассового»

словом «казначейского».

2. Опубликовать настоящий приказ в официальном сетевом издании

города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления города Югорска.

3. Настоящий приказ вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

департамента – начальника управления бюджетного учета, отчетности и

казначейского исполнения бюджета Первушину Т.А.

Директор департамента финансов          И.Ю. Мальцева